



COOKIE FOURRE CHOCOLAT AMANDE

CARTON VRAC 3KG



IDENTIFICATION PRODUIT				
	code produit	Gencod	Taux TVA	Code douanier
UV (colis)	000265	EAN14: 13760109056950 EAN13: 3760109056953	5,50%	19053130
UVC	/	/		

Lieu de production PAIN DE BELLEDONNE 73110 La Croix de la Rochette

PRODUIT

Dénomination légale	Cookie fourré à la pâte à tartiner chocolat noir amandes
Certifications	FR-BIO-01 AGRICULTURE UE / NON UE BIOPARTENAIRE® (démarche équitable contrôlée selon le référentiel FIABLE)
Description	Un cookie au cœur fondant (pâte à tartiner maison), aux notes d'amandes grillées et de chocolat noir dans un cookie croquant
Intérêt produit	Tous les atouts irrésistibles du cookie original : taille XXL, biscuit croustillant et inclusions croquantes, avec un cœur fondant en bonus ! - Amande + chocolat noir : 2 saveurs adorées par les consommateurs bio pour une explosion de saveurs - Fourrage maison, réalisé par nos chocolatiers - Des ingrédients nobles : blé, beurre, œufs origine France - Des engagements équitables : farine, sucre, cacao Biopartenaire®
Conseil d'implantation	Au rayon vrac, regroupé avec la gamme BelleDonne
Aides à la vente	Sachet papier vrac sur commande Bac vrac 12,5 L ou 2x10 L sur commande Meuble vrac sur commande



COMPOSITION ET ALLERGENES

Ingrédients : Farine de blé*^①, sucre de canne roux*^①, amandes* (12,3 %), beurre*, huile de tournesol*, chocolat noir* (8,3%) (pâte de cacao*^①, sucre de canne blond*^①, beurre de cacao*^①, vanille*^①), pépites de chocolat noir* (6 %) (pâte de cacao*^①, sucre de canne*^①, beurre de cacao*^①), œufs*, lait écrémé en poudre*, sel fin de Guérande, poudre à lever: bicarbonate d'ammonium, bicarbonate de soude.

Allergènes présents : Soulignés dans la liste d'ingrédients
Allergènes traces possibles : Fruits à coque, sésame
Origine ingrédients principaux : ^① 63% du total des ingrédients d'origine agricole sont issus du commerce équitable contrôlé selon le référentiel FIABLE. Plus d'informations sur www.BIOPARTENAIRE.com
 Origine cacao: Saint Domingue, origine sucre: Paraguay, origine vanille : Madagascar.
 Farine de blé T65 : France - origine blé : France
 Beurre et œufs : France

DUREE DE VIE ET CONDITIONS DE CONSERVATION

DDM	150 jours	DDM mini garantie départ quai	110 jours
Conditions de conservation	A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.		

VALEURS NUTRITIONNELLES POUR 100 g

Valeur énergétique	516	kcal	Glucides	54	g
	2156	kJ	dont sucres	31	g
Matières grasses	29	g	Fibres alimentaires	3,8	g
dont acides gras saturés	12	g	Protéines	7,9	g
			Sel	0,47	g

CONDITIONNEMENT

	Dimensions L x l x h en mm	Poids net en g	Poids brut en g	Emballage (descriptif)
UVC	/	/	/	UV (colis) : sachet PE garanti sans phtalate et sans bisphénol A. Colis carton double cannelure avec 80% de fibres recyclées.
UV (colis)	370 x 240 X 135	3000	3400	Remarque : 75 biscuits environ par carton
Produit nu	d 75 x h 18	1 biscuit : 40 g environ		

PALETTISATION

UVC / colis	1	Poids en kg*		Dimensions en cm*	
		Poids net	297	Longueur	120
colis / couche	9	Poids brut	362	Largeur	80
Couche / palette	11			Hauteur	180
Colis / palette	99				
UVC / palette	/				

* palette comprise

Fiche créée le :	14/10/2022	version :	3	MAJ le :	14/12/2022
------------------	------------	-----------	---	----------	------------